
Uchwała 27/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 22 marca 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia terminów rejestracji on-line (założenia konta, wybrania aplikacji na 

poszczególne kierunki studiów), zatwierdzenia danych w programie rekrutacyjnym, 

wniesienia opłaty rekrutacyjnej, składania wymaganych dokumentów, terminów 

ogłoszenia list rankingowych oraz list przyjętych na studia oraz terminów egzaminów 

wstępnych na I rok studiów na rok akademicki 2023/2024  

 

 

Senat działając na podstawie § 7 ust.4 uchwały Senatu nr 91/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r. w 

sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej 

przeprowadzenia na studia prowadzone w języku polskim w roku akademickim 2023/2024 na 

Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu zmienionej uchwałą Senatu 

nr 133/2022 z dnia 28 września 2022 r., w zw. z art. 70 ust.1 Prawa o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U.2022.574 z póź. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się terminy rejestracji on-line (założenia konta, wybrania aplikacji na poszczególne 

kierunki studiów), zatwierdzenia danych w programie rekrutacyjnym, wniesienia opłaty 

rekrutacyjnej, składania wymaganych dokumentów, terminów ogłoszenia list rankingowych 

oraz list przyjętych na studia oraz terminów egzaminów wstępnych na I rok studiów na rok 

akademicki 2023/2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 i załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

                R e k t o r 

 

 

                          prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 


